Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Я Р О С Л А В С К А Я   О Б Л А С Т Ь

Н Е К Р А С О В С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  Р А Й О Н

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНЫЙ ПРОФИНТЕРН

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От   20.03.2023 года  № 138
О  внесении изменений в Решение Муниципального

Совета  сельского поселения Красный Профинтерн
от 22.12.2022 г.  № 130 «О бюджете сельского

поселения Красный Профинтерн на 2023 год и на
плановый  период 2024 и 2025 годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ПРОФИНТЕРН РЕШИЛ:

    Внести в Решение Муниципального Совета сельского поселения Красный Профинтерн от 22.12.2022 г.  № 130 «О бюджете сельского поселения Красный Профинтерн на 2023 год и на плановый  период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:
1. Приложения  3, 4, 5, 6, 7 изложить в редакции приложений 1, 2, 3, 4, 5 к настоящему решению соответственно.
2. Статью 1 изложить в следующей редакции:

«Статья 1

 1.Утвердить основные характеристики  бюджета сельского поселения Красный Профинтерн  на 2023 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов  бюджета Красный Профинтерн в сумме 41 285 246,00 руб.;

2) общий объем расходов  бюджета сельского поселения Красный Профинтерн  в сумме 49 454 339,20  руб.;

3) дефицит  бюджета сельского поселения Красный Профинтерн  в сумме
 8 169 093,20 рублей.

2. Утвердить основные характеристики  бюджета сельского поселения Красный Профинтерн на 2024 год и на 2025 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов  бюджета сельского поселения Красный Профинтерн на 2024 год в сумме  34 044 508,00 руб. и на 2025 год в сумме 36 337 095,00 руб.;

2) общий объем расходов  бюджета  сельского поселения Красный Профинтерн на 2024 год в сумме  34 044 508,00 руб., в том числе условно утвержденные расходы в сумме  678 050,00   руб., и на 2025 год в сумме 36 337 095,00 руб., в том числе условно утвержденные расходы в сумме 1 470 200,00  руб.;

3) дефицит  бюджета сельского поселения Красный Профинтерн  на 2024 год в сумме 0 рубля и  на 2025 год в сумме 0 рубля.

3. Статью 9 изложить в следующей редакции:

«Статья 9»
Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда на 2023 год в сумме  14 095 125,40  руб., 2024 год в сумме 11 040 920,00 руб. и на 2025 год  12 794 920,00 руб.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Муниципального                      Глава сельского поселения

Совета сельского поселения                                             Красный Профинтерн

Красный Профинтерн

                                Е. Л.Шалыгина                                              А. В. Огурцов